
doo DOPRAVNÍ 
PODNIK 
OSTRAVA

| Dopravní podnik Ostrava a.s.
Podébradova 494/2

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
IČ 619 74 757 DIČ CZ61974757

T597401111 www dpo CZ

Vaše značka:2639/22Ham

Naše značka:2227637/RLK/2022/Ku
VyřizniA- r
Tel,:
E-mail:

Datum: 2.6.2022

platnost vyjádření: 2 roky

Inkos Ostrava, a.s.

Havlíčkovo nábřeží 696/22 
701 52 Ostrava

Vyjádření Dopravní podnik Ostrava a.s. - akce: „Palác Slavíkova, Ostrava - Porubá“
Žádost o vyjádření k dokumentaci pro vydání stavebního povolení

S předloženou projektovou dokumentací souhlasíme za níže uvedených podmínek:
• Práce budou provedeny v souladu s bezpečnostními předpisy, platnými zákony, předpisy 

a normami.
• Dotčené plochy budou uvedeny do původního stavu.
• Min. 30 dnů před zahájením stavby zhotovitel oznámí správci i ,

)■
• Bude uzavřena smlouva mezi DPO a vlastníkem stavby o podmínkách vypouštění vod do 

kanalizace DPO, zahrnující podíl vlastníka stavby na provozu kanalizace a kde budou 
uvedeny kontaktní osoby pro ohlášení havárií, způsob úhrady a fakturační údaje (1

)■
• Po celou dobu výstavby zhotovitel zodpovídá za všechny škody nebo úrazy, které 

eventuálně realizací předmětné akce vzniknou.
• Bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o dotčení majetku DPO - zpevněná 

komunikace na pare. č. 1708/1 (vjezd do areálu DPO, v projektu DPS SO 02 Komunikace 
a zpevněné plochyja právo služebnosti na uložení sítí investora do tohoto pozemku (Mgr.

)•
• Po celou dobu stavebních prací bude zachován autobusový provoz na ulici Slavíkova 

včetně vjezdu a výjezdu z/do autobusových garáží z/do obou směrů ulici Slavíkové bez 
omezení.

• V případě dočasného zúžení komunikace v blízkosti stavby bude zachována průjezdná 
šířka komunikace minimálně 3,5 metru.

• Ukončení obsluhy stávající autobusové zastávky Porubá, garáže a uvedení do provozu 
nově budované autobusové zastávky bude realizováno až po kolaudaci nebo po uvedení do 
předčasného užívání nově budované autobusové zastávky, přesný termín bude dohodnut 
na kolaudaci.

• Ve věci stanovisek k dalším stupňům projektové dokumentace, kontrolních dnech 
v průběhu stavby autobusové zastávky a účasti na kolaudaci stavby zastávky bude 
zhotovitel nebo investor stavby kontaktovat vedoucího odboru dopravní plánování (Ing.

• Pro objednání označníku zastávky a jeho základku včetně instrukcí pro jeho betonáž (popis 
instalace - výkopu - betonáže, je součástí předávacího protokolu základku označníku),

strana 1/2
| Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100



i
| Dopravní podnik Ostrava a s.

zhotovitel kontaktuje vedoucího provozu Údržba příslušenství dopravní cesty (x 
)•

S přátelským pozdravem

strana 2/2


